ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2016 №473
О внесении изменений в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.09.2016 №350 «Об условиях проведения открытого аукциона   на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в Постановление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 01.09.2016 №350 «Об условиях проведения открытого аукциона   на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, находящегося в муниципальной собственности» (далее – постановление):

1.1. Пункт 2.3. постановления изложить в следующей редакции:
«2.3. Сумма задатка для участия в аукционе: 10% от начального размера ежегодной арендной платы за земельный участок, указанный в Приложении №1 к настоящему постановлению.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник», на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://akspor.ru/, на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов в сети Интернет: http://torgi.gov.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                       Л.П. Ефременко